


2022 Census  
Post Enumeration 

School Report 

School Name St Benedict’s Primary School 

Suburb and State Canberra, ACT 

AGEID 2052 

Visit Date 10 May 2023 

Contractor Name / Organisation , BellchambersBarrett 
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1 General Information 

1.1 Detail assistance provided at the Census PE visit and list the 
records reviewed. 

 and
assisted during the visit. 

Copies of relevant supporting documentation had been collated in preparation for the visit. This 
included: 

1. Student listing and reports generated from the school management system,

2. Student attendance exported from  for the Census Reference Period

3. Relevant student documentation kept in hard and soft copy files on campus supporting
students identified in the categories of:

• Indigenous Students

• Students with Disability

• Students on Visas.
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2. Validation of 2022 Census Data 

2.1 Summary of Changes 
2022 Census Requirements details the information to be collected from each school or location. 
Note below if any changes were identified during your visit to the school. Details of any changes 
must be outlined in their appropriate section in this report. 

Errors in the original Census data submission were identified. Errors have been noted in: 

• Total Students 

The Total Students count was found to be 146 students. An adjustment is required to remove 
the following 2 students that were absent on Census Day and did not return to school post 
Census Day: 

1. 

2. 

2.2 Student Ages and Year Levels 
Validate the accuracy of reported student age (as at 1 July 2022) and year levels by a random sample 
of approximately 20 per cent of all students reported by that location at census. 

Validation of the accuracy of reported student age and year levels focussed on Indigenous, Visa and  
NCCD students which represents 21% coverage of the total population. This process involved cross-
checking the total number of student ages and year levels as reported in the 2022 Census to the school 
student listing.  

For the above sample, student ages and year levels were agreed to student base documentation (such 
as birth certificates or enrolment forms). 

No errors were found in student ages and year levels. 
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3 Contractor Comments and School Feedback 

3.1 How does the school maintain its enrolment records?  
 

   

3.2 How does the school monitor student attendance?  

3.3 Based on your observations, what is your opinion of the school’s 
record keeping and administrative practices? 

 

3.4 Where the response to 3.3 is either Poor or Below Average, are 
there any record keeping or administrative practices that require 
attention by the school?  

 

3.5 School Feedback 
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2022 Census  
Post Enumeration 

 

School Report  
 

 

School Name St Francis of Assisi Primary School 

Suburb and State Calwell, ACT 

AGEID 45623 

Visit Date 15 & 16 June 2023 

Contractor Name / Organisation Bentleys ACT Pty Ltd /  
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1 General Information  

1.1 Detail assistance provided at the Census PE visit and list the 
records reviewed. 

The following staff provided information during the visit: 

-  – attendance listings and aboriginal, visa, and attendance documentation.  
-  – NCCD 

listing and documentation. 
-  – 

student list and Special Circumstances Approval letter. 
 

The following reports were provided: 

- list of student names/identifiers indicating for each student their gender, grade, age, full time or 
part time status, aboriginality, NCCD disability category and adjustment level, visa subclass, and 
date of birth as reported in the 2022 census (MS excel list); 

- lists of student attendances for the period 27/6/2022 to 5/8/2022 and for the period 6/8/2023 to 
19/8/2022 (MS excel attendance lists); 

- list of student names/identifiers and supporting documents for each indigenous student (MS excel 
list and hard copy files); 

- list of student names/identifiers and supporting documents for each student with a disability (MS 
excel list and electronic copies of documentation); and 

- list of student names/identifiers and visa subclass number and supporting documentation (MS 
excel list and hard copy files). 
 

1.2 Validate the name, address and/or characteristics of the 
school/campus listed on the ‘All Census Details’ report 

No corrections to name, address, or characteristics of the school. 
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2. Validation of 2022 Census Data 

2.1 Summary of Changes 
2022 Census Requirements details the information to be collected from each school or location. 
Note below if any changes were identified during your visit to the school. Details of any changes 
must be outlined in their appropriate section in this report. 

2.2 Student Ages and Year Levels 
Validate the accuracy of reported student age (as at 1 July 2022) and year levels by a random sample 
of approximately 20 per cent of all students reported by that location at census. 

The sample of 20% of the students was selected from the following scholastic year levels: 

• Foundation (  of  students) 
• Year 1 (  of  students) 
• Year 2 (  of  students) 
• Year 3  of  students) 
• Year 4 (  of  students) 
• Year 5 (  of  students) 
• Year 6 (  of  student) 

 
The number of students chosen in these groupings was 107, which is greater than the number of 
students in the school multiplied by 20% (97).  Student ages were calculated from dates of birth stated 
in enrolment records. 

No errors that affect funding were found in student ages and year levels. 
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3 Contractor Comments and School Feedback 

3.1 How does the school maintain its enrolment records?  
 

 

 

3.2 How does the school monitor student attendance?  
 

  

 

3.3 Based on your observations, what is your opinion of the school’s 
record keeping and administrative practices? 

3.4 Where the response to 3.3 is either Poor or Below Average, are 
there any record keeping or administrative practices that require 
attention by the school?  

 

3.5 School Feedback 
Feedback from School – No feedback was provided by the school. 
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OFFICIAL 
 

PO Box 9880, Canberra ACT 2601 | Phone 1300 566 046 | www.education.gov.au | ABN 12 862 898 150 

OFFICIAL 

 

 

 
 

 

Catholic Education Office ACT Schools System 
PO Box 3317 

MANUKA ACT 2603 

Dear Approved Authority  

AGEID: 4108 – Catholic Education Office ACT Schools System 

2022 Census Post Enumeration Exercise – Section 110(1)(b) outcome advice 

I am writing to you in your capacity as the approved authority to confirm the outcome of the 2022 

Census Post Enumeration (Census PE) exercise.  

 

Decision 

As a delegate of the Minister for Education, I have determined to give effect to the 2022 Census PE 

outcomes. This means that under section 110(1)(b) of the Australian Education Act 2013 (the Act) the 

total amount payable for the school/s listed at Attachment A will be  for 2022. 

 

Opportunity to respond 

If you do not agree with the decision, you may seek a review under section 120 of the Act. A review will 

be conducted by a departmental officer from a different team.  

If you wish to seek a review, you must apply for the review in writing and set out the reasons for the 

application within 30 days from the date this letter was sent. 

There is no standard format for reviews, however requests should include the following: 

 a clear statement outlining which specific data adjustment/s you are requesting to be 

independently reviewed 

 an explanation for why you consider the original decision to be incorrect; and 

 any supporting evidence that will assist the departmental officer reviewing my decision. 

Important: any de-identified school or student records are not to be sent to the department via email. 

You can apply for a review by sending an email to  

addressing the three key points above. You will then be sent instructions on how to securely upload the 

supporting evidence.  
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PO Box 9880, Canberra ACT 2601 | Phone 1300 566 046 | www.education.gov.au | ABN 12 862 898 150 

OFFICIAL 

 

Further correspondence will provide advice on the . Funding information will also be 

made available via the finance tab in SchoolsHUB.  

 This is expected to occur in October 2024.  

I would again like to extend my sincere thanks to you and the school staff for the support provided to the 

department and our contractors during the 2022 Census PE process. 

 

Yours sincerely  

17 May 2024 
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Attachment A (AGEID 4108) 

 

Outcomes for school/s that participated in 2022 Census PE exercise 

School AGEID School Name Amount Being Recovered* 

2052 St Benedict's Primary School 

2053 St Joseph's Primary School 

2055 Sacred Heart Primary School 

5623 St Francis of Assisi Primary School 

*N/A means no data adjustments were identified for this school
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Catholic Education Office ACT Schools System 

PO Box 3317 

MANUKA ACT 2603 

Dear Approved Authority  

AGEID: 4108 – Catholic Education Office ACT Schools System 

2022 Census Post Enumeration Exercise – Outcome advice 

In your capacity as approved authority, I am writing to advise you of the outcome of the 2022 Census 

Post Enumeration (Census PE) exercise. 

 

As a result of the review of your schools’ 2022 student Census data against school-held 

records, adjustments to Census data were identified. Please see Attachment A for details.  

 

Opportunity to respond 

 

If you do not agree with the Census data adjustments detailed in Attachment A, you may make a 

submission to the department outlining the reason/s why you do not agree by email to 

. Evidence to support your submission is required to be 

de-identified and provided to the department via a secure File Transfer Protocol (FTP) or via a virtual 

screen share, which will be arranged by the department on request.  

 

The reason/s you do not agree with the Census data adjustments and the de-identified material must be 

received by the department no later than 28 days from the date of this letter.   

 

Important: any de-identified school or student records are not to be sent to the department via email. 

 

Next steps 

 

If you do not make a submission within 28 days of this letter, the department will proceed to make the 

adjustments set out in Attachment A,  
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 If you choose to make a submission, the department will consider your submission and provide a 

response. 

 

Further correspondence will provide advice on the , where required. Funding 

information will also be made available via the finance tab in SchoolsHUB. 

 

I would like to extend my sincere thanks to you and the school staff for the support provided to the 

Department of Education and our contractors during the 2022 Census PE exercise. 

 

If you have any questions or comments about the 2022 Census PE exercise, or require a copy of the 

contractor’s report please email  

 

Yours sincerely 

 9 April 2024  
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2023 Census  
Post Enumeration 

 

School Report  
 

 

School Name St Francis of Assisi Primary School 

Suburb and State Calwell, ACT 

AGEID 5623 

Visit Date 13 March 2024 

Contractor Name / Organisation  /McGrathNicol 

 / McGrathNicol 
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1 General Information  

1.1 Detail assistance provided at the Census PE visit and list the 
records reviewed. 

School staff who assisted with the Census PE visit: 
 

 
Records reviewed for the purpose of validating Census data: 
 

• List of all students included in the Census. 

• Electronic roles. 

• Documentation evidencing NCCD claims, including Personalised Plans for Students with a 

Disability, records of cognitive testing, medical practitioner reports, correspondence between 

the school and the student’s parents / guardians, and details of implemented adjustments. 

• Copies of Visas for the  students on a visa. 

• Evidence of special circumstances for students absent during the Census Reference Period. 

 

 
1.3 Validate the name, address and/or characteristics of the 
school/campus listed on the ‘All Census Details’ report 
 

No corrections to name, address or characteristics of the school/campus. 
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2. Validation of 2023 Census Data 

2.1 Summary of Changes 
2023 Census Requirements detail the information to be collected from each school or location. Note 
below if any changes were identified during your visit to the school, including for NCCD. Details of 
any changes must be outlined in their appropriate section in this report. 

No errors found in the original Census data submission.  

 

2.2 Student Ages and Year Levels 
Validate the accuracy of reported student age (as at 1 July 2023) and year levels by a random sample 
of approximately 20 per cent of all students reported by that location at Census. 

McGrathNicol sampled 95 of the 475 students (20%). The sample was selected at random selecting 
every 5th student from the list of total students. Through testing this sample, no errors were identified.  
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3 Contractor Comments and School Feedback 

3.1 Based on your observations, what is your opinion of the school’s 
record keeping and administrative practices? 
 

  

 

3.2 Where the response to 3.1 is either Poor or Below Average, are 
there any record keeping or administrative practices that require 
attention by the school?  
 

 

 

 

3.3 School Feedback 
 

 

3.4 NCCD Evidence Reviewed 
1. Evidence that student’s individual needs were assessed 
2. Evidence the school provided adjustments at the right level for a minimum of 10 weeks (in 12 months 
preceding Census date) 
3. Evidence the school monitored and reviewed adjustments for impact/effectiveness 
4. Evidence the school consulted and collaborated (with student/parent/carer/associates) 
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2024 Census 

Post Enumeration 

School Report 

 

 
School Name: St Thomas Aquinas Primary School 

Suburb and State: Charnwood, ACT 
AGEID: 2900 

Visit Date: 12 February 2025 
Contractor Name/ 

Organisation: and  
Neoteric 

Dates of Census Reference 
Period: 24 June 2024 to 2 August 2024  

Please complete the table below 
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2.2 Student ages and Year Levels 
2.2.1 Verify the accuracy of the reported student ages (as at 1 July 2024) and year levels by conducting a random sample review of about 20 per cent of all students 
reported by that location on Census Day.  

 

 

 

Our 20% sample was for 71 students which included Indigenous students and Year 6 student enrolment forms. All student 
ages and year levels were accurate.  

• Describe your sampling methodology 
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2.3 School Feedback 
 

 

 

 

• Suggested response – Ask the school if they would like to provide feedback. This can be recorded in the report or advise the school they can 
submit their feedback directly to the Census PE mailbox:
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2024 Census 

Post Enumeration 

School Report 

 

 
School Name: St Francis Xavier College 

Suburb and State: Florey, ACT 
AGEID: 2903 

Visit Date: 3 March 2025 
Contractor Name/ 

Organisation: and  
/McGrathNicol 

Dates of Census Reference 
Period: 24 June 2024 – 2 August 2024 
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2.2 Student ages and Year Levels 
2.2.1 Verify the accuracy of the reported student ages (as at 1 July 2024) and year levels by conducting a random sample review of about 20 per cent of all students 
reported by that location on Census Day.  

  

Random sample of students were selected by using a random number generator, and selecting the first 251 (20%) in descending 
order. 

All student ages in the sample were recorded correctly. 
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2.3 School Feedback 
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2024 Census 

Post Enumeration 

School Report 

 

 
School Name: Mother Teresa School 

Suburb and State: Harrison, ACT 
AGEID: 84801 

Visit Date: 13/02/2025 
Contractor Name/ 

Organisation:  Neoteric 
Dates of Census Reference 

Period: 21/06/2024 – 2/08/2024 

Please complete the table below 
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1.2.2 Please write the corrections to the name, address or characteristics of the school/campus:  

 

1.2.3 Did the school offer an 18-month foundation program?  No    

2. Validation of 2024 Census Data 

2.1  Summary of Changes 

2.1.0 Were errors found in the original Census data submission? Yes   

 

 

• If yes, please complete question 2.1.1 and/or 2.1.2.  
• If no, please move to Section 2.2.   

• Please note below any changes that were identified during your review. Summaries must include all relevant characteristics for students with changes; 
(such as NCCD adjustments, visa / overseas status, indigenous status, foundation etc). Details of any changes must be outlined in the appropriate section 
in this report.  

• If any errors were found, please summarise the errors. This summary should also include changes to student ages or year levels that affect school funding. 
Please include student identifiers for all amendments. 
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2.2 Student ages and Year Levels 
2.2.1 Verify the accuracy of the reported student ages (as at 1 July 2024) and year levels by conducting a random sample review of about 20 per cent of all students 
reported by that location on Census Day.  

 

 

 

The 20% sample was for 139 students, based on all  indigenous student enrolment forms, Year 2 enrolment forms and the 
first students alphabetically from Year 3. All ages and year levels were accurate. 

 

• Describe your sampling methodology 
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2.3 School Feedback 
 

 

 

 

 

• Suggested response – Ask the school if they would like to provide feedback. This can be recorded in the report or advise the school they can 
submit their feedback directly to the Census PE mailbox:
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2024 Census 

Post Enumeration 

School Report 

 

 
School Name: St Joseph's Primary School 
Suburb and State: O’Connor, ACT 
AGEID: 2053 
Visit Date: 20 February 2025 
Contractor Name / Organisation:  / BellchambersBarrett 
Dates of Census Reference Period: 17 June to 2 August 2024 
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2. Validation of 2024 Census Data 

2.1  Summary of Changes 

2.1.0 Were errors found in the original Census data submission? No  
 

2.2.1 Verify the accuracy of the reported student ages (as at 1 July 2024) and year levels by conducting a random sample review of about 20 per cent of all students 
reported by that location on Census Day.  

  

Validation of the accuracy of reported student age and year levels focussed on Students on a Visa, Indigenous students, Foundation students and  Year 1  
which represents 20% coverage of the total population. This process involved cross-checking the total number of student ages and year levels as reported in the 2024 
Census to the school student listing.  

For the above sample, student ages and year levels were agreed to student base documentation (such as birth certificates or enrolment forms). 

No errors were found in student ages and year levels. 
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2024 Census 

Post Enumeration 

School Report 

 

 
School Name: St Michael’s Primary School  
Suburb and State: Kaleen, ACT 
AGEID: 2913 
Visit Date: 17 February 2025  
Contractor Name / Organisation:  / BellchambersBarrett 
Dates of Census Reference Period: 17 June to 2 August 2024 
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2. Validation of 2024 Census Data 

2.1  Summary of Changes 

2.1.0 Were errors found in the original Census data submission? No  
 

  

  

Validation of the accuracy of reported student age and year levels focussed on Students on a Visa, Indigenous students and a random selection of Students with a 
Disability that represented 20% coverage of the total population. This process involved cross-checking the total number of student ages and year levels as reported in 
the 2023 Census to the school student listing.  

For the above sample, student ages and year levels were agreed to student base documentation (such as birth certificates or enrolment forms). 

No errors were found in student ages and year levels. 
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3.2 School Feedback 
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From:
To:
Cc:
Subject: CECG Functional Impact Checklist
Date: Thursday, 12 June 2025 12:06:26 PM
Attachments: image613245.png

Functional Impact checklist November 2024.docx

CAUTION: This email originated from outside of the organisation. Do not click links or open
attachments unless you recognise the sender and know the content is safe.

Hi 

Attached is CECG's Functional Impact Checklist.

Kind regards

PO Box 3317 | 55 Franklin Street, Manuka ACT 2603

​We acknowledge and pay respect to the traditional custodians past, present and future of the Gundungurra,
​Ngarigo, Ngunnawal, Wiradjuri and Yuin peoples who long before us lived, loved and raised their children
​on these lands. We also acknowledge all Aboriginal and Torres Strait Islander families in our community
​and acknowledge their deep physical and spiritual connections to the land, sea and water.
Click here to view our email disclaimer.
​Click here to access details about the 2025 Jubilee Year: Pilgrims of Hope
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From:
To:
Cc:
Subject: Post Enumeration Follow up visits - SFX College, Florey, ACT
Date: Monday, 21 July 2025 3:12:17 PM
Attachments: image149448.png

CAUTION: This email originated from outside of the organisation. Do not click links or open
attachments unless you recognise the sender and know the content is safe.

Good afternoon  and 

I hope that you both enjoyed your time away over the school holidays.

 Australian Government Department
of Education, has emailed today to confirm that all parties are comfortable and ready for  and  to
finalise the review of NCCD evidence at SFX next Monday and Tuesday.

 has suggested a Teams meeting on this Thursday at 2pm, to touch base and set expectations. I have
copied and  into this email.

Could you please confirm whether or not you are both available to meet via Teams on Thursday afternoon.

Kind regards

PO Box 3317 | 55 Franklin Street, Manuka ACT 2603

​We acknowledge and pay respect to the traditional custodians past, present and future of the Gundungurra,
​Ngarigo, Ngunnawal, Wiradjuri and Yuin peoples who long before us lived, loved and raised their children
​on these lands. We also acknowledge all Aboriginal and Torres Strait Islander families in our community
​and acknowledge their deep physical and spiritual connections to the land, sea and water.
Click here to view our email disclaimer.
​Click here to access details about the 2025 Jubilee Year: Pilgrims of Hope
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Hi 

Thanks for the discussion earlier today. In speaking with McGrathNicol this afternoon, they
confirmed that the 

Regarding the timeframe for completing the Census PE review, the team and I have agreed that the
fairest solution is that the department finalise the review of the remaining NCCD students at date
that causes the least stress for the school.

Kind regards

Australian Government Department of Education
Working on Ngunnawal Country
Phone 
 Website | LinkedIn | Instagram | Facebook | X | Newsroom

A close up of a blue and orange background



Description automatically generated

The Department of Education acknowledges the Traditional Owners and Custodians of Country throughout Australia and their
continuing connection to land, waters and community. We pay our respects to them and their cultures, and Elders past and
present.

The artwork Guwanyi wingara yirabana is our story. It means ‘learning journey’ in Dharug/Darug language. Designed by Trevor
Eastwood from Dalmarri with our people, the artwork was made by many hands in a powerful gesture showcasing reconciliation in
action.

Notice:
The information contained in this email message and any attached files may be confidential
information, and may also be the subject of legal professional privilege. If you are not the
intended recipient, any use, disclosure or copying of this email is unauthorised. If you received
this email in error, please notify the sender by contacting the department's switchboard on 1300
566 046 during business hours (8:30am - 5pm Canberra time) and delete all copies of this
transmission together with any attachments. 
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From: Education - Schools Post Enumeration
To: ; 

Cc: Education - Schools Post Enumeration
Subject: 2024 Non-Government Schools Census Post Enumeration AGEID 29043
Date: Tuesday, 15 April 2025 3:58:00 PM
Attachments: CACAG (89199) - Uncompleted Census PE 2024 review.pdf

2024 Census post-enumeration exercise schools guide.pdf

Dear Approved Authority 

Please see attached correspondence in relation to the 2024 Census Post Enumeration Exercise
from .

Kind regards, 

Funding and Data Collection Division 
Australian Government Department of Education 
education.gov.au

 

69

s 47G(1)(a) s 47F(1)
s 47F(1)

s 22(1)

s 22(1)



OFFICIAL  
 

PO Box 9880, Canberra ACT 2601 | Phone 1300 566 046 | www.education.gov.au | ABN 12 862 898 150  

 

 

Catholic Archdiocese of Canberra and Goulburn Education Limited 

Dear Approved Authority  

2024 Non-Government Schools Census Post Enumeration Exercise (Census PE) 

I am writing to advise that  will need to return to St Francis Xavier College (AEGID: 

2903) to complete the 2024 Census PE exercise.    

The Department of Education (the Department) recently learned that  

The Australian National Audit Office (ANAO) requires the Department to extrapolate Census PE 

adjustments to a national level for them to have assurance over our Census PE sampling methodology. 

This requires that the review of NCCD evidence is consistent across the sample of schools selected for 

the 2024 Census PE exercise. 

I have attached a copy of the 2024 Census PE Schools Guide, which explains the requirement in more 

detail on page 8.  

Next Steps 

will reach out to St Francis Xavier at the start of the new school term. The school 

will be given the choice of either continuing the review onsite, or alternatively online via a Microsoft 

Teams videoconference call. 
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OFFICIAL  
 

PO Box 9880, Canberra ACT 2601 | Phone 1300 566 046 | www.education.gov.au | ABN 12 862 898 150  

I apologize for this inconvenience. All efforts will be made  to accommodate the school 

and to ensure completion of the review as efficiently and quickly as possible. If you have any concerns, 

please contact

Yours sincerely   

15 April 2025  
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Again, apologies for the inconvenience.
 
Thanks

Funding and Data Collection
Australian Government Department of Education
Phone 

From:  
Sent: Tuesday, 6 May 2025 2:03 PM
To: Education - Schools Post Enumeration <
Cc: Census >; 

Subject: FW: 2024 Non-Government Schools Census Post Enumeration AGEID 29043 [SEC=OFFICIAL]

 

CAUTION: This email originated from outside of the organisation. Do not click links or open
attachments unless you recognise the sender and know the content is safe.

 
Dear  and team,
 
With reference to the additional visit to complete the post enumeration audit for St Francis
Xavier College Florey, ACT (AGEID 29043), we wanted to check if this visit can be postponed
until June.
 
St Francis Xavier College has over 1,200 enrolments with 

 
Given the work involved to organise for this visit and also because our NCCD manager is away
until end of May, we would greatly appreciate if this visit can be postponed.
 
We don’t have the direct contact of , so if you could please share with us the
details we can liaise directly.
 
Look forward to your response.
 
Regards,
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information, and may also be the subject of legal professional privilege. If you are not the
intended recipient, any use, disclosure or copying of this email is unauthorised. If you
received this email in error, please notify the sender by contacting the department's
switchboard on 1300 566 046 during business hours (8:30am - 5pm Canberra time) and
delete all copies of this transmission together with any attachments. 
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From:
To:
Cc:
Subject: RE: NCCD and Visa data [SEC=OFFICIAL]
Date: Thursday, 19 December 2024 5:03:33 PM
Attachments: 2024 PE figures for Visa, NCCD, .xlsx

image001.jpg

Hi  and ,
Please find the Visa and NCCD figures for the  schools in the  PE
list.
If you have any questions relating to this, please let me know.
(I am working up to the Christmas shutdown, but will be away for the first half of January)
Kind regards,
Ben

Funding and Data Collection Division
Australian Government Department of Education 
Phone  | Email 

From:  
Sent: Thursday, 19 December 2024 9:24 AM
To:
Cc: 
Subject: RE: NCCD and Visa data [SEC=OFFICIAL]

Hi ,
We have the student enrolment extract we need for this, and will have the NCCD and
Visa numbers to you later today.
Kind regards,

From:  
Sent: Wednesday, 18 December 2024 4:20 PM
To: 

Cc: 
Subject: RE: NCCD and Visa data [SEC=OFFICIAL]

Hi  – can you please advise of expected timeframe for this?
Thanks
From:  
Sent: Monday, 9 December 2024 10:32 AM
To:
Cc: 
Subject: NCCD and Visa data [SEC=OFFICIAL]

Good Morning ,
As discussed earlier today, could you please pull NCCD and Visa data for each of

 allocated schools for PE 2024, and send me the final numbers
upon completion.
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You can access all the school’s selected for PE via the attached school’s list.
Please let me know if you have any issues 
Kind regards,

Australian Government Department of Education
Working on Ngunnawal Country
Phone 1800 677 027

Website | LinkedIn | Instagram | Facebook | X | Newsroom

A close up of a blue and orange background



Description automatically generated

The Department of Education acknowledges the Traditional Owners and Custodians of Country throughout Australia and their
continuing connection to land, waters and community. We pay our respects to them and their cultures, and Elders past and
present.

The artwork Guwanyi wingara yirabana is our story. It means ‘learning journey’ in Dharug/Darug language. Designed by Trevor
Eastwood from Dalmarri with our people, the artwork was made by many hands in a powerful gesture showcasing reconciliation in
action.
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PO Box 3317 | 55 Franklin Street, Manuka ACT 2603

​We acknowledge and pay respect to the traditional custodians past, present and future of the Gundungurra,
​Ngarigo, Ngunnawal, Wiradjuri and Yuin peoples who long before us lived, loved and raised their children
​on these lands. We also acknowledge all Aboriginal and Torres Strait Islander families in our community
​and acknowledge their deep physical and spiritual connections to the land, sea and water.
Click here to view our email disclaimer.
​Click here to access details about the 2025 Jubilee Year: Pilgrims of Hope

 
    

Notice:
The information contained in this email message and any attached files may be confidential
information, and may also be the subject of legal professional privilege. If you are not the
intended recipient, any use, disclosure or copying of this email is unauthorised. If you
received this email in error, please notify the sender by contacting the department's
switchboard on 1300 566 046 during business hours (8:30am - 5pm Canberra time) and
delete all copies of this transmission together with any attachments. 
Notice:
The information contained in this email message and any attached files may be confidential
information, and may also be the subject of legal professional privilege. If you are not the
intended recipient, any use, disclosure or copying of this email is unauthorised. If you received
this email in error, please notify the sender by contacting the department's switchboard on 1300
566 046 during business hours (8:30am - 5pm Canberra time) and delete all copies of this
transmission together with any attachments. 
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Just checking in to confirm that all parties are comfortable and ready for  and  to finalise the
review of NCCD evidence next Monday and Tuesday?

If so, maybe we can have a pre-meeting via Teams later this week to set expectations.

Thanks in advance

Australian Government Department of Education
Working on Ngunnawal Country
Phone 
 Website | LinkedIn | Instagram | Facebook | X | Newsroom

A close up of a blue and orange background
 
Description automatically generated

The Department of Education acknowledges the Traditional Owners and Custodians of Country throughout Australia and their
continuing connection to land, waters and community. We pay our respects to them and their cultures, and Elders past and present.

The artwork Guwanyi wingara yirabana is our story. It means ‘learning journey’ in Dharug/Darug language. Designed by Trevor
Eastwood from Dalmarri with our people, the artwork was made by many hands in a powerful gesture showcasing reconciliation in
action.

Notice:
The information contained in this email message and any attached files may be confidential
information, and may also be the subject of legal professional privilege. If you are not the
intended recipient, any use, disclosure or copying of this email is unauthorised. If you
received this email in error, please notify the sender by contacting the department's
switchboard on 1300 566 046 during business hours (8:30am - 5pm Canberra time) and
delete all copies of this transmission together with any attachments. 
Notice:
The information contained in this email message and any attached files may be confidential
information, and may also be the subject of legal professional privilege. If you are not the
intended recipient, any use, disclosure or copying of this email is unauthorised. If you received
this email in error, please notify the sender by contacting the department's switchboard on 1300
566 046 during business hours (8:30am - 5pm Canberra time) and delete all copies of this
transmission together with any attachments. 

90

s 22(1) s 22(1)

s 22(1)

s 22(1)




